922 НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Система металлических лотков T-Line EKF PROxima
ОПИСАНИЕ
Система металлических перфорированных и неперфорированных ка-
бельных лотков T-Line (с крышкой и без нее) предназначена для орга-
низации открытых кабельных трасс силовых и слаботочных инженер-
ных систем на объектах промышленного, гражданского, коммерческого
и муниципального строительства.

лотка
Запатентованная
технология
производства
ПРЕИМУЩЕСТВА
Система металлических лотков T-Line33
923НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ. Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Изображение Наименование Высота, мм Длина, мм Ширина В,
мм
Толщина стали,
мм Масса, кг Артикул
Лоток перфорированный металлический, высота стенки 35 мм
Лоток перфорированный
металлический 35х50х3000мм EKF
35 3000
50 0,7 0,709 L355001
Лоток п ерфорированный
металлический 35х100х3000мм EKF 100 0,7 0,951 L3510001
Лоток перфорированный
металлический 35х150х3000мм EKF 150 0,7 1,193 L3515001
Лоток перфорированный
металлический 35х200х3000мм EKF 200 0,8 1,641 L3520001
Лоток перфорированный металлический, высота стенки 50 мм
Лоток перфорированный
металлический 50х50х3000мм EKF
50 3000
50 0,7 0,854 L505001
Лоток перфорированный
металлический 50х100х3000мм EKF 100 0,7 1,097 L5010001
Лоток перфорированный
металлический 50х150х3000мм EKF 150 0,7 1,339 L5015001
Лоток перфорированный
металлический 50х200х3000мм EKF 200 0,8 1,806 L5020001
Лоток перфорированный
металлический 50х300х3000мм EKF 300 0,8 2,36 L5030001
Лоток перфорированный
металлический 50х400х3000мм EKF 400 1,0 3,641 L5040001
Лоток перфорированный
металлический 50х500х3000мм EKF 500 1,0 4,332 L5050001
Лоток перфорированный
металлический 50х600х3000мм EKF 600 1,0 5,024 L5060001
Лоток перфорированный металлический, высота стенки 80 мм
Лоток перфорированный
металлический 80х100х3000мм EKF
80 3000
100 0,7 1,386 L8010001
Лоток перфорированный
металлический 80х150х3000мм EKF 150 0,7 1,629 L8015001
Лоток перфорированный
металлический 80х200х3000мм EKF 200 0,8 2,138 L8020001
Лоток перфорированный
металлический 80х300х3000мм EKF 300 0,8 2,691 L8030001
Лоток перфорированный
металлический 80х400х3000мм EKF 400 1,0 4,055 L8040001
Лоток перфорированный
металлический 80х500х3000мм EKF 500 1,0 4,747 L8050001
Лоток перфорированный
металлический 80х600х3000мм EKF 600 1,0 5,438 L8060001
Лоток перфорированный металлический, высота стенки 100 мм
Лоток перфорированный
металлический 100х100х3000мм EKF
100 3000
100 0,7 1,58 L10010001
Лоток перфорированный
металлический 100х150х3000мм EKF 150 0,7 1,822 L10015001
Лоток перфорированный
металлический 100х200х3000мм EKF 200 0,8 2,36 L10020001
Лоток перфорированный
металлический 100х300х3000мм EKF 300 0,8 2,912 L10030001
Лоток перфорированный
металлический 100х400х3000мм EKF 400 1,0 4,332 L10040001
Лоток перфорированный
металлический 100х500х3000мм EKF 500 1,0 5,024 L10050001
Лоток перфорированный
металлический 100х600х3000мм EKF 600 1,0 5,715 L10060001
АССОРТИМЕНТ
Система металлических лотков T-Line 33
924 НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Изображение Наименование Высота, мм Длина, мм Ширина В,
мм
Толщина стали,
мм Масса, кг Артикул
Лоток неперфорированный металлический, высота стенки 35 мм
Лоток неперфорированный
металлический 35х50х3000мм EKF
35 3000
50 0,7 0,834 L355000
Лоток неперфорированный
металлический 35х100х3000мм EKF 100 0,7 1,119 L3510000
Лоток неперфорированный
металлический 35х150х3000мм EKF 150 0,7 1,404 L3515000
Лоток неперфорированный
металлический 35х200х3000мм EKF 200 0,8 1,93 L3520000
Лоток неперфорированный металлический, высота стенки 50 мм
Лоток неперфорированный
металлический 50х50х3000мм EKF
50 3000
50 0,7 1,005 L505000
Лоток неперфорированный
металлический 50х100х3000мм EKF 100 0,7 1,290 L5010000
Лоток неперфорированный
металлический 50х150х3000мм EKF 150 0,7 1,575 L5015000
Лоток неперфорированный
металлический 50х200х3000мм EKF 200 0,8 2,125 L5020000
Лоток неперфорированный
металлический 50х300х3000мм EKF 300 0,8 2,776 L5030000
Лоток неперфорированный
металлический 50х400х3000мм EKF 400 1,0 4,283 L5040000
Лоток неперфорированный
металлический 50х500х3000мм EKF 500 1,0 5,097 L5050000
Лоток неперфорированный
металлический 50х600х3000мм EKF 600 1,0 5,910 L5060000
Лоток неперфорированный металлический, высота стенки 80 мм
Лоток неперфорированный
металлический 80х100х3000мм EKF
80 3000
100 0,7 1,631 L8010000
Лоток неперфорированный
металлический 80х150х3000мм EKF 150 0,7 1,916 L8015000
Лоток неперфорированный
металлический 80х200х3000мм EKF 200 0,8 2,515 L8020000
Лоток неперфорированный
металлический 80х300х3000мм EKF 300 0,8 3,166 L8030000
Лоток неперфорированный
металлический 80х400х3000мм EKF 400 1,0 4,771 L8040000
Лоток неперфорированный
металлический 80х500х3000мм EKF 500 1,0 5,585 L8050000
Лоток неперфорированный
металлический 80х600х3000мм EKF 600 1,0 6,398 L8060000
Лоток неперфорированный металлический, высота стенки 100 мм
Лоток неперфорированный
металлический 100х100х3000мм EKF
100 3000
100 0,7 1,859 L10010000
Лоток неперфорированный
металлический 100х150х3000мм EKF 150 0,7 2,144 L10015000
Лоток неперфорированный
металлический 100х200х3000мм EKF 200 0,8 2,776 L10020000
Лоток неперфорированный
металлический 100х300х3000мм EKF 300 0,8 3,426 L10030000
Лоток неперфорированный
металлический 100х400х3000мм EKF 400 1,0 5,097 L10040000
Лоток неперфорированный
металлический 100х500х3000мм EKF 500 1,0 5,910 L10050000
Лоток неперфорированный
металлический 100х600х3000мм EKF 600 1,0 6,724 L10060000
Система металлических лотков T-Line33
925НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ. Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Изображение Наименование Длина, мм Ширина
В, мм

Пластина шарнирного соединения h=35мм 12,5 33,5 0,02 o3510
Пластина шарнирного соединения h=50мм 27 33,5 0,04 o5010
Пластина шарнирного соединения h=80мм 57 40 0,07 o8010
Пластина шарнирного соединения h=100мм 77 40 0,09 o10010
ПОДВЕСЫ
Система металлических лотков T-Line 33
934 НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Изображение Наименование Длина, мм Высота, мм Масса, кг Артикул
L-Омега профиль
L-Омега профиль 100 EKF 100 92 0,19 ompl100
L-Омега профиль 150 EKF 150 110 0,25 ompl150
L-Омега профиль 200 EKF 200 110 0,28 ompl200
L-Омега профиль 300 EKF 300 115 0,38 ompl300
L-Омега профиль 400 EKF 400 121 0,48 ompl400
Омега профиль
Омега-профиль 200 EKF 100 18 0,22 OMP200
Омега-профиль 300 EKF 150 18 0,31 OMP300
Омега-профиль 400 EKF 200 18 0,41 OMP400
Омега-профиль 500 EKF 300 18 0,50 OMP500
Омега-профиль 600 EKF 400 18 0,60 OMP600
Изображение Наименование Ширина, мм Высота Н, мм Высота Н1, мм Масса, кг Артикул
Консоль усиленная
Консоль усиленная осн.200мм 200 130 96 0,48 ky200
Консоль усиленная осн.300мм 300 140 106 0,68 ky300